Ekonomiska foreningen Svinninge Samfallighets Hamn

Orgnr: 769631-0908

Styrelsens forslag till budget 2022
Alla intakter redovisas utan moms

Intakter

Batavgifter sommar och vinter
Sublift

Administrativ avgift
Vagavgifter externa

Summa totalt inkl. sublift

Underlag foér uttagsbeskattning
Moms pa uttagsbeskattning
Rorelsens kostnader

Ovriga externa kostnader
El, vatten

Vag (SvSF)

Sophamtning Miljdavfall
Underhall sublift

Underhall bryggor mm
Underhall rampen / slip
Vattenprover

Sanering/ provtagning
Styrelsearvode

Hyra klubbstuga

Ovriga oférutsedda utgifter
Administration, bokféring, fakturering
Forsakring

Juridisk expertis

Personalkostnader
Arbetskostnad drift/skotsel slip samt hamn
Arbetsgivaravgifter

Avskrivningar

Rorelseresultat

Arsstamma 2022 Bilaga 5a

Bilaga 5a

2022

1093 000
178 000
15000
30 000

1316 000 kr 1316 000

502 000 kr
125 500 kr

65 000
35000
50 000
50 000
580 000
180 000
15 000
50 000
65 000
0
20 000
45 000
20000
10 000
1185 000

kr

250500
78 500

-198 000 kr
35000

-233 000 kr



Ekonomiska foreningen Svinninge Samfallighets Hamn
Orgnr: 769631-0908

Periodiseringsfond
Resultat fore skatt

Skatt pa foreningens beskattningsbara resultat

Arets resultat

Arsstamma 2022 Bilaga 5a

0
-233 000 kr

54 000

-287 000 kr



